Elektro-mechanikai alkatrészek ❙  DIN szabványú csatlakozók ❙  DIN41612 szabványú csatlakozók
www.ret.huL.20 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

Ház színe: ........................................ piros
Kontaktus anyaga: ................... réz ötvözet
Kontaktus bevonata:...................... ónozott
L-85. kép
Pólusszám 4 6 8 10 12 14 16 18 20
A [mm] 7,00 9,54 12,08 14,62 17,16 19,7 22,24 24,78 27,32
B [mm] 3,81 6,35 8,89 11,43 13,97 16,51 19,05 21,59 24,13
C [mm] 5,60 8,14 10,68 13,22 15,76 18,30 20,84 23,38 25,92
Cikkszám Típus Pólusszám Csatlakozó-párja
szalagkábeles
Csatlakozó-párja
NYÁK-os
U 83-04-60 TMM-5-0-04-2 4 TMM-1-0-04-2 TMM-3-0-04-2
U 83-04-61 TMM-5-0-06-2 6 TMM-1-0-06-2 TMM-3-0-06-2
U 83-04-62 TMM-5-0-08-2 8 TMM-1-0-08-2 TMM-3-0-08-2
U 83-04-63 TMM-5-0-10-2 10 TMM-1-0-10-2 TMM-3-0-10-2
U 83-04-64 TMM-5-0-12-2 12 TMM-1-0-12-2 TMM-3-0-12-2
U 83-04-65 TMM-5-0-14-2 14 TMM-1-0-14-2 TMM-3-0-14-2
U 83-04-66 TMM-5-0-16-2 16 TMM-1-0-16-2 TMM-3-0-16-2
U 83-04-67 TMM-5-0-18-2 18 TMM-1-0-18-2 TMM-3-0-18-2
U 83-04-68 TMM-5-0-20-2 20 TMM-1-0-20-2 TMM-3-0-20-2
L.2. DIN SZABVÁNYÚ CSATLAKOZÓK
DIN41612 SZABVÁNYÚ CSATLAKOZÓK
DIN41612 szabványú 2-soros csatlakozó dugók NYÁK-ba
Max. folyamatos áram (20°C): .......2A max.